
UCHWAŁA NR XLVIII/478/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz §14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nastepujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022. 

2. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia  absolutorium 

Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

3.  Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4.  Podejmowanie czynności na zlecenie Rady Miejskiej. 

5.  Kontrola zadania pod nazwą: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Jaźwinach”. 

6.  Kontrola zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi Komorowo - Ujeździec Mały". 

7.  Opracowanie i sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

8.  Sprawy różne i bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708AF1BA-247E-4090-B70E-C3892EDEDC33. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


